

2- KINIK KALESİNİ (TOPRAKKALE) TURİZME KAZANDIRMA VE KÜLTÜR PARK PROJESİ



KINIK KALESİNİ (TOPRAKKALE) TURİZME KAZANDIRMA VE KÜLTÜR PARK PROJESİ

Proje Adı; Kınık Kalesini (Toprakkale)Turizme kazandırma ve Kültür Park Projesi

Gerekçe; Kınık Kalesi (Toprakkale) bir Orta çağ kalesi olup, Halife Harun Reşit döneminde Selçuklu devleti sultanlarının uçbeylerince onarım geçirmiş, Osmaniye Hatay- Adana- Gaziantep ve Kahramanmaraş illerinin kesiştiği Osmaniye'nin batıya açılan kapısında ve Şehir merkezine 8 km bir mesafede sağlam yapılı bir orta çağ kalesidir. Kale çevresi batıda Hatay- Adana, Kuzeyden, Osmaniye-Gaziantep ve Kahramanmaraş bağlantı yolları ve güneyde Osmaniye-Hatay kara yolları ile kesişen eşkenar üçgen arasında yığma bir tepe üzerinde konumlanmış stratejik bir noktadadır. Kale çevresi yaklaşık 500 dönümlük bir tarım arazisi ile çevrilidir. Arazilerin bir kısmı özel mülkiyet bir kısmı ise hazine arazisidir.

Haydar Paşa Hicaz Demir yolu, Tem Çukurova Otoyolu, D 400 kara yollarının kesiştiği çok önemli bir kavşak noktasında bulunan Osmaniye aynı zamanda kültürlerinde birleştiği önemli bir birleşme noktasındadır. Gaziantep, Kahramanmaraş, Hatay ve Adana illerine ortalama mesafesi 100 km mesafededir.

Kale çevresi özel mülk sahipleri tarafından her geçen zaman diliminde kale duvarlarına doğru işgal edilerek tarla haline getirilmekte, ormanlık kale eteklerinde yangınlar çıkarılarak tahrip edilmektedir.

Projenin kapsadığı kale alanı Tur şirketlerinin Gaziantep Zeugma, Belkıs, Hatay Termal, İnanç turizmi, Harbiye tabiat turizmi, Halep Turizm tur güzergâhının kesiştiği önemli bir kavşak noktasıdır.

Projenin gerçekleşmesi halinde Turizm, seyahat acentalarının tur kapsamına alınarak, bir katma değer elde edilecek ve ülke Turizmüne değer katacaktır.

Proje; Osmaniye ve Yukarı Çukurova bölgesinde yer alan, başta Osmaniye ve ilçeleri olmak üzere İskenderun, Payas, Dört Yol, Erzin, Yumurtalık, Ceyhan, Kozan ilçelerindeki toplam nüfusu kapsamaktadır.

Kaleler şehri Osmaniye'nin Kültürel zenginliklerini ortaya çıkarmak. Gerekli yatırımları yaparak, Kültür varlıklarının korunmasını gelecek kuşaklara sağlıklı aktarılmasını sağlanması. Uygulanacak proje ve yatırımlarla bölgeyi Turizm ağının merkezine oturtulmasının sağlanması gerekmektedir.

Proje Özeti;

Projenin Adı	Kınık Kalesini (Toprakkale)Turizme kazandırma ve Kültür Park Projesi
Projenin Süresi	Sürekli,
Projenin Amaçları Ve Beklenen Sonuçlar	<p>1-Beş Milyondan Fazla Nüfusa Sahip Yukarı Çukurova'da Yer Alan Osmaniye'nin Turizm Potansiyeli Yükseltilecektir,</p> <p>2-Adana, Hatay, Osmaniye Kavşak Noktasında Yer Alan Kınık (Toprakkale) Nin Çevre Düzenlemeleri Yapılarak Turizme Kazandırılacaktır,</p> <p>3- Yapılacak Yatırımla Eski Adı Kınık Olan Osmaniye İli Bir Turizm Merkezi Haline Getirilecektir,</p> <p>4-Kent Kültürünün Ve Kentlilik Bilincinin Geliştirilmesi, Konu İle İlgili Toplum Kesimlerinin Dikkatlerinin Şehrin Sosyo Ekonomik, Sosyo Kültürel Yapısına Dikkat Çekilmesi Sağlanacaktır,</p> <p>5-İnançların Şehri Hatay, Belkıs Ve Zeugma Şehri Gaziantep, Yayılların Şehri Kahramanmaraş, Bereketin Şehri Adana Ve Bu Şehirlere Uzaklığı Aynı Mesafede Olan Osmaniye İlini Tur Acentaları Tur Kapsamına Alarak Tarihi Ve Turizm Değerlerini Canlandırarak İl Ve Ülke Tanıtımına Katkı Sağlanacaktır,</p> <p>6-Projenin Gerçekleştirilmesi İle Kavşak Noktasında Yer Alan Kınık Kalesi Ve Çevresinde Yaklaşık 500 Bin Metrekarelik Bir Yeşil Alan Ve Kültür Parkın Oluşturulması Sağlanacaktır,</p> <p>7-Kalenin Güney Tarafında Bulunan Alanın Bir Turizm Şirketine Veya Yatırımcıya Yer Tahsisi Yapılarak 5 Yıldızlı Bir Otel Yapılabilecek Edilmek Suretiyle Tur Güzergâhında Konaklama İmkânı Sağlanacaktır, Kültür Park İçerisinde Kalenin Silüetini Engelleyecek Yapılara Asla İzin Verilmeyecektir,</p> <p>8-Osmaniye Belediyesi Tarafından Osmaniye – Adana - Hatay Kavşak Noktasında Yer Alan Toprakkale Kavşağına Cebel Kapısı, Osmaniye Adana Kavşağına Yarsufat Kapısı, Güney Kavşak Noktasına Akdeniz Kapısı Kale Tarihsel Yapısına Uygun Selçuklu Mimari Tarzında Üç Kapı Yapılarak Tarihi Dokunun Tamamlanması Sağlanacaktır,</p>
Ortaklar	Kültür Ve Turizm Bakanlığı, Osmaniye Valiliği, Osmaniye Belediyesi, Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Rektörlüğü, Doğu Akdeniz Kalkınma Ajansı, Osmaniye Ticaret Ve Sanayi Odası, , Basın Ve Yayın Kuruluşları, Kent Konseyi, Siyasi Partiler,
Hedef Gruplar Ve Nihai Yararlanıcılar	Osmaniye'de Aktif Faaliyet Gösteren Tüm Sivil Toplum Kuruluşları, Seyahat Acentaları,
Temel Faaliyetler	<p>1-Konunun Takip Edilmesi İçin Teknik Ve Gözlem Gurubu Kurulması,</p> <p>2-Kültür Ve Turizm Bakanlığı Araştırma Ve Değerlendirme Daire Başkanlığı Aracılığı İle Projenin Yerinde Araştırılması,</p> <p>3-Kültür Ve Turizm Bakanlığı Arazi Tahsis Daire Başkanlığı Tarafından Kınık Kalesi Çevresindeki Yerlerin Hazine Den Devir Ve Kamulaştırma İşlemlerinin Yapılması,</p> <p>4-Kültür Ve Turizm Bakanlığı Proje İnşaat Dairesi Başkanlığı Tarafından Maliyet Analizinin Yapılması,</p> <p>5-Teknik Ve Gözlem Gurubu Tarafından Yapılan Faaliyetlerin Gözlemlenip Rapor Hazırlanması,</p> <p>6- Gerekli Toplantı Ve Yazışmaların Takip Edilmesi,</p> <p>7- Projenin Basın Aracılığıyla Kamuoyuna Tanıtılması,</p>